
日语辅导：料求 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原

文

https://www.100test.com/kao_ti2020/238/2021_2022__E6_97_A5_

E8_AF_AD_E8_BE_85_E5_c105_238804.htm 平成○年○月○日

株式会社 ○○○人事部 御中料ご送付のおい 社におかれまし

ては益々ご清のこととおび申し上げます。私は、在○○大

学○○学部4年に在学中の□山 □男と申します。在、就活

を行うにあたり、食品メカを中心にをめております。その

中で、いち早く境に取りまれ、事を展されている社にい味

を抱き、について勉させていただきたいと考えております

。つきましては、社の会社案内料をご送付いただきたくお

い申し上げます。ご多用中に恐ではございますが、何卒よ

ろしくおい申し上げます。白住 所先学校名□山 □男 100Test

下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com 


